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
кухня, ванна, коридор, жилая кирпич. кухня, газ. 
печка, форсунка, ванна, вода, 6 сот. земли. Ря-
дом школа, д/сад. Цена договор. Собственник. тел. 
8-904-345-01-01.
7311 Дом кирпичный, 100 кв.м, окна м/п, сплит-
система, с/у, кухня встроенная, вода, газ, гараж, 
летняя кухня, душ, навесы, пластушка двор и фун-
дамент, земля в собственности, межевание. В п. 
Красина. тел. 8-988-254-95-93, 8-928-909-67-46.
7385 Продается 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, р-н 
Терминала, пл. 44,7 кв.м, м/п окна, в/п 2,9 м, частич-
ные удобства, АОГВ. Во дворе летняя кухня 25 кв.м 
со в/у, гараж. Рядом школа, новый д/сад, магазины, 
остановка. Возможен обмен на дом. тел. 8-961-830-
72-65.
7409 Жилой флигель 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., в р-не 
рынка «Стайер», флигель газифицирован (форсун-
ка), вода во флигеле, состояние жилое, хороший 
участок для строительства. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-
501-71-95.

321 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По асфаль-
ту. 120 кв.м, 6 соток, земля в собственности. Обли-
цовочный кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, 
газ, натяжные потолки. Металлопластиковые окна, 
черепица, все удобства. Во дворе домик 40 кв.м. Из 
двух комнат. Всё в собственности. Все документы 
готовы к продаже. тел. 8-960-461-01-23.

6959 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая. 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

7525 В р-не собора дом пл. 60 кв.м, 5 комнат, слив, 
вода, газ, отопление, хозпостройки. Уч-к 2 сот. На-
вес. тел. 8-918-565-06-44.
7528 В ст. Мелиховской домик без удобств, уч-к 17 
сот., виноград, фрукт. деревья, колодец, 2 летние 
кухни, хозпостройки, большой погреб под дом. Ц. 
600 т.р. тел. 8-928-613-29-62.
8010 Продается дом в п. Майский, все по тел. 8-938-
101-18-59, 8-952-601-12-98.
7458 Теплый дом, в х. Мокрый Лог, ул. Рослова, 35, 
документы в собственности, вода, газ, земля 30 сот. 
и более, для пруда под рыбу и теплицы еще 30 сот. 
Желающим сделать миллионы. Ждем вас, звоните: 
8-928-105-54-07.
7505 Дом в г. Аксае, напротив ТРЦ «Мега», 500 м от 
трассы М-4 «Дон», в 3 км от г. Ростова, 2015 г.п., со 
всеми удобствами, пл. 150 кв.м. Подробности по 
тел. Рассмотрю варианты обмена на недвижимость 
в г. Шахты, Ростов или участок на Дону. тел. 8-928-
100-55-10.
7506 Жилой дом пл. 42 кв.м, в х. Ново-Бахмутовка 
Октябрьского р-на Ростовской области. В доме газ, 
удобства на улице, земельный уч-к пл. 20 сот. Все 
подробности по тел. 8-928-100-30-52.

6975 Дом в р-не п. Комправда, 30 кв.м, печ-
ное отопление, с мебелью, летняя кухня, гараж, 
баня,в/у в доме, м/п окна, 12 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-851-02-88, 
8-918-854-94-65.

6981 Дом в центре, общ. пл. 71,2 кв.м, мпо, газ, вода, 
центр. канализация, АГВ, с/у раздельно, плодонося-
щий сад, виноградник, двор асфальтирован, имеет-
ся гараж, летняя кухня, душ, уч-к 6,4 сот. Все в соб-
ственности. тел. дом. 25-69-05, после 15 час.

7519 Новый, кирпичный дом, р-н ул. Парковая 
- Веселая горка, уч-к 14,5 сот., земля в собствен-
ности. На уч-ке каменная беседка с подвалом и 
барбекю. Внутренняя отделка до обоев. Теплые 
полы. Сантехника французская. Двор уложен 
цветной тротуарной плиткой. Молодой фрукто-
вый сад. тел. 8-928-957-21-51, Сергей.

7524 Дом 140 кв.м, 2-эт., в п. Южная, этажи раздель-
ные, удобства все на двух этажах, осталась отдел-
ка косметическая для себя, дом жилой. Уч-к 5,5 сот. 
Все в собственности. Ц. 2200 т.р. Возможен обмен 
на дом в п. Каменоломни или в п. Красина, с моей 
доплатой не более 500 т.р. тел. 8-951-829-24-10.
7523 Дом пл. 45 кв.м, со всеми удобствами, п. Мир-
ный, уч-к 5,7 сот., все в шаговой доступности. Ц. 950 
т.р. тел. 8-951-829-24-10.
7530 Жилой дом в п. Первомайский, дом газифи-
цирован, отопление АОГВ. Двор бетонирован, под 
домом имеется подвал, пл. дома 61 кв.м, 4 жилые 
комнаты, на уч-ке расположен гараж 4х6 м, пл. 24 
кв.м. Во дворе имеется летняя кухня, хозпостройки. 
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
75 кв.м, во дворе навес, дом продается с новой ме-
белью, в доме пластиковые окна, натяжные потол-
ки, сплит-система, навесной котел, имеется в доме 
санузел раздельный. Дом находится в очень удоб-
ном месте. Рядом магазины, парикмахерская, ап-
тека, школа. Земля в собственности. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 3000 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
750-58-35.
74678 Дом 2-эт., п. Нежданная, пл. 65,8 кв.м, в/у, АГВ, 
во дворе дом пл. 37,2 кв.м, форсун., гараж 2 эт., пл. 
22,8 кв.м, двор - пластушка, огород, уч-к 6 сот. (соб-
ствен.). Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-928-117-41-74. Соб-
ственник.
74682 Дом коттеджного типа, 2 комнаты, 30 кв.м, 
АГВ, вода в доме, слив. Рядом школа, дет. сад, оста-
новка, р-н п. Новоазовка. тел. 8-928-171-95-94.
7733 Коттедж 2-к. в п. Каменоломни, Горняк, пл. 40 
кв.м, м/п окна, отопление-форсунка, с/у совм., ком-
наты изолированные, сост. хорошее, рядом садик, 
школа, остановка. Ц. 1 млн 100 т.р. тел. 8-928-151-
29-35.
7736 Дом, 2-эт., общ. пл. 130 кв.м, в р-не б. шахта 
«Нежданная», собственник, хозпостройка, навес, 
уч-к 6 сот., за уч-м много свободной земли, хоро-
шее место для ведения домашнего хозяйства. Ц. 2,8 
млн.р. торг. тел. 8-989-714-48-22.
8063 Коттедж на 4 хозяина из 2-х комнат, общ. пл. 
30,2 кв.м, отопление печное, отдельный вход, уч-к 
земли. Ц. 230 т.р., в п. Аюхта (Манькин хутор), до го-
рода 6 км. тел. 8-909-430-44-87.
5168 Дом кирпичный, 2-эт., центр, евроремонт, 
общ. пл. 150 кв.м, баня, бассейн, гараж под внедо-
рожник, электроворота. тел. 8-928-106-33-44.

7795 Кирпичный дом в п. Нежданная, пл. 95 кв.м, 
в/п 2,9 м, мет. пласт. окна, роллставни, гараж, хоз-
постройки, двор - асфальт. Земля 8 сот. в собствен-
ности. Рядом магазин, школа, остановка. Хороший 
подъезд. тел. 8-928-901-90-50, Алексей.
7778 Продается дом в р-не нового моста. тел. 8-928-
119-52-28.
7751 Каменный дом в п. Аюта, пл. 55 кв.м, усадьба 
12 сот., хозпостройки, газ, скважина. Ц. 800 т.р. тел. 
8-918-531-08-14.
7759 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 ком-
наты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя кух-
ня15 кв.м, котел АГВ, ванна, подвал, плодоносящий 
сад, навес, двор асфальтирован. Хороший подъезд 
для заезда машины, 5 сот. землив собственности. Ц. 
2 млн. 550 т.р. тел. 8-928-110-54-78.
230 Комфортабельный дом в деревне Прохоровка 
со всеми удобствами, м/п окна, крыша новая, сай-
динг, гараж, баня, хозпостройки, участок 30 соток с 
выходом к реке, цена 700 т.р. тел. 8-906-439-93-35.
230 Дом 40 кв.м набивной штукатуреный, 6 сот., вы-
сота потолка 2,30, вода во дворе, газ, пластиковые 
окна, полы линолеум, состояние жилое, туалет на 
улице, летняя кухня 26 кв.м, треб. ремонт, п. Сидо-
ровка, остановка, магазин, сад, школа, можно под 
мат. кап., ц. 450 т.р. с документами. АН. т. 8-951-537-
36-38.
230 Дом 42 кв.м, саман, 10 сот., 2,30 потолки, 2 
спальни изолированые, столовая, кладовка, веран-
да, вода во дворе, печное, летняя кухня, ц. 350 т.р., 
разницу вернем. АН. т. 8-951-537-36-38.
231 Дом в пос. Старо-Азовка, S=45кв.м, имеются 
хоз.постройки и флигель S=22кв.м, участок 10 со-
ток, все в собственности. Т. 8-903-471-37-06. 
230 2-эт. дом в п.Каменоломни со в/у, пл. 114 кв.м, 
участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплит-
системы, кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, 
ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в 
собственности. Цена 3900 тыс.руб. Торг. Тел. 8-928-
154-32-14.
71236  Продается подворье со в/у, газ, в х. Кр. Кут, 
центр, Октябрьский сельский р-н. тел. 8-928-109-
13-49.
08 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, 
центр. канализация, АГВ, газ. колонка, сплит, теле-
фон, Триколор. Гараж h 3,5 м, хозпостройки, фли-
гель 22,4 кв.м, земля 7 сот. Собственник. тел. 8-928-
174-84-82, 8-928-758-43-58.

389 Дом в п. Каменоломни, в хорошем р-не, все 
удобства, ремонт, ухоженный двор. тел. 8-903-
489-27-89, 8-960-460-45-39.

8163 Дом, пл. 58,4 кв.м, газовое отопление, в/у в до-
ме, сарай, гараж, в/у во дворе, 2 въезда грузовых и 
легковых авто, земля 10 сот., все в собственности, 
вода постоянно, 2 подвала без воды. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-158-52-23, 8-928-988-54-59.
8182 Дом, 45 кв.м, р-н Мечникова, состояние хо-
рошее, удобства в доме, отопление газ-форсунка, 
окна м/п, во дворе большой кирпичный гараж, зем-
ли 7 сот. в собственности. Ц. 970000 р. Посредников 
не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
8182 Коттедж на Таловом, пл. 45 кв.м, отопление 
печное, состояние хорошее, м/п окна, с мебелью. 
Заходи и живи, все в шаговой доступности. Посред-
ников не беспокоить. Ц. 500000 р. Можно мат. капи-
тал. и доплата. тел. 8-918-508-47-56.
8187 Дом коттедж. типа на Красина (р-н магазина 
«Визит»), 4 комн., ванна, с/у в доме, отопление - га-
зовый напольный котел, окна м/п, сост. жилое, име-
ются хозпостройки, зем. уч-к не в собственности, 
рассмотрим мат. капитал. Посредников не беспоко-
ить. Ц. 1650000 р. тел. 8-961-27-27-207, Алексей.
8187 Добротный дом на Красина, р-н кадетского 
корпуса, дом 100 кв.м, 6 жилых комн., навесной ко-
тел, удобства в доме, фундамент под гараж, класс-
ные ворота, во дворе второй жилой дом, окна м/п, 
зем. уч-к в собственности 5,3 сот., торг. Ц. 4000000 р. 
тел. 8-961-27-27-207.
7816 Дом в п. Каменоломни, на ул. Ленина, 118, во-
да, свет, без газа, сзади новая постройка, общ. пл. 58 
кв.м, улица асфальтированная, дом чистый, саман-
ный, двор с тротуарной плиткой - облоложен., уч-к 
8 сот. в собственности. Ц. 700000 р., торг уместен. 
тел. 8-903-400-60-16, Аида.

7825 Срочно! Дом в п. Красина, 3 комн., газ-
форсунка, летняя кухня, навес для авто, фун-
дамент 8х10, или меняю на квартиру с инди-
видуальным отоплением. тел. 8-905-427-05-77, 
8-951-492-79-16.
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ДОМА

7828 Кирпичный дом,  пл. 105 кв.м, в центре, ниже 
собора, в/у, в/п 2,80 м, в отл. сост., навес, въезд, во-
рота. Ц. 4000000 р. Форма оплаты любая. Агентство. 
тел. 8-928-172-95-22.
7829 Дом, со в/у, вложений не требует, пл. 60 кв.м, 
мебель, бытовая техника, гараж, кирп. кухня, все в 
отл. сост., в п. Нежданная, Маяковского. Любая фор-
ма оплаты. Цена 2550000 р. Агентство. тел. 8-928-
172-95-22.
7852 Дом, кирпичный, пл. 40 кв.м, большой двор 
- пластушка, большой навес - металлопрофиль, 10 
сот. земли, в п. Артем, или меняю на 2-к. или 3-к. кв-
ру в центре. тел. 8-928-120-24-34.
7819 Дом в х. Исаевка, Усть-Донецкого р-на. тел. 
8-918-579-48-79, 8-928-778-00-19. Ц. 450 т.р.
8204 Дом по ул. Маяковского, пл. 64 кв.м, в/у, окна 
м/п, отопление АГВ, сост. дома - заходи и живи, уч-к 
8 сот., сад, огород, теплица, во дворе не жилая кух-
ня, хозпостройки. Ц. 4700000 р., торг уместен. тел. 
8-903-460-15-10.
8192 Дом, пл. 40 кв.м, вода в доме, газ-форсунка, по 
переулку Минскому, между центром и п. ХБК, земли 
14 сот. в собственности, по фасаду 20х70, хороший 
подъездной путь. Ц. 1400 т.р., торг. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
8208 2 дома на уч-ке 10 сот., п. Аюта. 1-й дом кир-
пичный, пл. 90 кв.м, 6 комн., в/у, АГВ, 2-й дом - газ-
форсунка, 2 комн., ванна в доме, на уч-ке гараж и 
хозпостройки. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-428-81-49.
7898 Дом, пл. 51 кв.м, в/п 2,5 м, на уч-ке 4 сот., в 10 
мин. ходьбы от ц. рынка и рынка «Стайер», удобства 
в доме, земля в собственности. тел. 8-918-511-10-03, 
8-909-417-45-79.
7872 Дом, газ, вода, ц. канализация, погреб  в доме 
и флигиле, место очень хорошее, пер. Ильича, 30, в 
р-не ул. Парковая, садик, школа рядом. Ворота с ул. 
Заставной. тел. 8-905-45-53-967.
389 Жилой кирпичный дом в п. Привольный, пл. 
59,9/43/6 кв.м, высота - 3 м, в/у, скважина - вода пи-
тьевая, свет, газ, во дворе хозпостройки, все кир-
пичное - гараж, лет. кухня, душ. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-988-566-01-06, Ольга.

389 Дом в п. Каменоломни, пл. 70 кв.м, 4 комнаты, 
в/у, состояние очень хорошее, уч-к 4,3 сот. Соб-
ственник. тел. 8-903-489-27-89, 8-960-460-45-39.

71243 Дом по пер. Минский, пл. 67 кв.м, 7 сот. зем-
ли, кирпичный, пластик. окна, ролставни, в хоро-
шем жилом сост., можно с мебелью. Ц. 1 млн. 750 
т.р. тел. 8-928-761-24-55.
71244 Дом, пл. 33 кв.м, земли 4 сот., строение 2016 
г., забор м/п, въезд - ворота, все ухожено, заходи и 
живи, газ рядом, р-н «Города Будущего», ул. Кадро-
вая. тел. 8-928-162-19-50. Ц. 900 т.р. 
71247 Срочно! Дом, пл. 80 кв.м, дом и земля в соб-
ственности. Ипотека приветствуется. Ц. 1160000 р. 
реальному покупателю торг! тел. 8-928-170-75-49.
71247 Дом, р-н автовокзала, пл. 90 кв.м, из облицо-
вочного кирпича, в отл. состоянии, в/у, теплый пол, 
уч-к 10 сот., теплый гараж, во дворе большая кух-
ня. Цена 4200000 р., торг. Обр. по тел. 8-928-170-75-
49, АН.
71247 Кирпичный дом, р-н Пролетарского круга, 
пл. 120 кв.м, уч-к 4 сот., 3 спальни по 15 кв.м, зал 16 
кв.м, кухня 24 кв.м, прихожая 9 кв.м, в доме в/у, кир-
пичный гараж, центральная канализация, газ, вода, 
теплые полы. Ц. 3500000 р., торг. Обр. по тел. 8-928-
775-90-28.
71247 Дом, пл. 100 кв.м, уч-к 16 сот., в п. Красина, 
р-н клуба, дом - заходи и живи, все коммуника-
ции, в/у разд., на 1 этаже кухня и гостиная, 2 этаж 
- две спальни. Во дворе есть навес для машины. Ц. 
2880000 р., реальному покупателю хороший торг. 
тел. 8-928-170-75-49.
8394 Дом. Ц. 150 т.р., возможно под материнский 
капитал. тел. 8-938-122-93-96.
393 Дом на Южной, 70 кв.м, кирпичный, участок 5 
соток, новые м/п окна и крыша, газ по меже, вода 
и свет в доме, во дворе гараж. Ц. 1200 т.р., торг. АН 
«Ваш Дом». т. 8-918-514-29-87.
393 Коттедж на Артеме, 35 кв.м, в/п 3,20 м, комната - 
22 кв.м, остальное коридор и кухня. газ - форсунка, 
хорошее состояние. Ц. 650 т.р., торг. АН «Ваш Дом». 
т. 8-928-756-50-26.

7924 Срочно! Каменный дом (ост. «Бугроватка», в 
сторону ж/д), общ. пл. 64 кв.м, 5 комн., газ-форсунка, 
в/п 2,5 м, во дворе флигель 30 кв.м, АГВ, ванная, 
уч-к 6 сот., въезд на 2 машины. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 
8-929-816-78-82.
8224 Дом на Рабочем поселке, п. Артем, общ. пл. 
48 кв.м, газ-форсунка, вода в доме, ванна, гараж, 
летняя кухня, земля в аренде. Ц. 750 т.р., торг. тел. 
8-988-545-12-66. АН «Виктория».
192 Дом в п. Артем, каменный, обшит сайдингом, 
пл. 60 кв.м, 3 комнаты, кухня, отопление АГВ, уч-к 6 
сот., сад. Цена 1100 т.р. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-
489-88-44.
192 Дом, в центре города, кирпичный, обшит сай-
дингом, 3 изолир. комн., кухня 14 кв.м, h-2,70 м, 
имеется детская площадка, гараж, зона одежды, 
двор выложен плиткой. Ц. 3300 т.р. с торгом. тел. 
8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
7909 Кирпичный 2-эт. дом с 3-уровневой планиров-
кой комнат, р-н 10 маг., пер. Рыночный. В доме га-
раж со см. ямой, все в собственности, сад, огород, 
7,3 сот., есть въезд для авто, возможен обмен на 2-к. 
кв-ру в п. ХБК. тел. 8-938-108-72-08.
7923 Дом в п. Нежданная, пл. 60 кв.м, кирпичный, 
МПО, АГВ, в/у, двор - асфальт, 4 сот. земли в соб-
ственности. Цена 1 млн. 700 т.р. Обр. АН, тел. 8-905-
42-66-566.
7923 Дом, центр, пл. 100 кв.м, 5 комн., АГВ, МПО, с/у 
разд., в/п 3,40 м, кухня, в/у, гараж, подсобные поме-
щения - 100 кв.м. Обр. АН, тел. 8-905-42-66-566.
7923 Дом в п. Каменоломни, пл. 120 кв.м, кирпич-
ный, 2-эт., евроремонт, встроенная мебель, МПО. Ц. 
3 млн. 500 т.р. Обр. АН, тел. 8-905-42-66-566.
6772 Срочно! Дом, Милютинский р-н, кирпичный. 
Ц. 200 т.р. АН «Роза ветров». тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
6772 Срочно! Дом в п. Артем, Даниловка, камен-
ный, пл. 42 кв.м, 3 комн., коридор, отопление печ-
ное, рядом остановка. Ц. 450 т.р. АН «Роза ветров». 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6772 Срочно! Дом в п. Артем, Даниловка, ул. Мали-
новского, каменный, 3 комн., большая кирпичная 
пристройка, м/п окна, треб. ремонта, земли 22 сот. 
в собственности. Ц. 500 т.р. АН «Роза ветров». тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6772 Срочно! Дом в п. Артем, Рабочий поселок, пл. 
30 кв.м, 2 комнаты, кухня, м/п окна, коридор, ото-
пление АГВ, вода в доме. Во дворе ветхий дом, пл. 
70 кв.м, земли 15 сот. в собственности. Цена 520 т.р. 
АН «Роза ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
6781 Центр, 2-эт. дом, 3-й этаж - мансарда, пл. 220 
кв.м, уч-к 7,5 сот., торг. Собственник. тел. 8-909-437-
76-36.
6782 Кирпичный дом по ул. Земледельческая, ря-
дом с автовокзалом, пл. 75 кв.м, в/у, АОГВ, в/п 2,5 
м, 3 больших комн., кухня 12 кв.м, с/у совм., во дво-
ре жилой кирп. флигель - пл. 35 кв.м, со в/у, хоз-
постройки, подвал, въезд для машины, земли 11,7 
сот.  в собственности. рядом школа, остановка, общ. 
транспорт. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
6785 Дом, пл. 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, уч-к 5 сот., 
гараж, летняя кухня, душ, туалет. Торг при осмотре 
(пер. Морской). Обр. по тел. 8-989-631-32-69, 8-909-
435-54-39.
8397 Дом на Власовке, пл. 60 кв.м, уч-к 55 кв.м, дом 
после косметич.ремонта, газ, вода, канализация, 
все в хорошем состоянии, двор облагорожен, сад 
молодой, хорошие постройки. Ц. 1500000 р., торг 
уместен. тел. 8-928-764-30-43.
7952 Продается дом со в/у, во дворе кухня со в/у, 
гараж, навес, р-н Комправда, ул. Обуховой. тел. 
8-909-420-10-38.
7955 Флигель, пл. 30 кв.м, ул. Верхоянская, п. Артем, 
2 комн., вода в доме, отопление-форсунка, 7 сот. в 
собственности, летняя кухня. Рассмотрим мат. ка-
питал. Ц. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-961-306-18-12.
7947 Дом, 2014 г., пл. 140 кв.м, с ремонтом, камен., 
в/п 3 м, кухня 20 кв.м, подвал, кухня зимняя, навес 
на 2 машины, земли 9 сот., молодой сад. Ц. 6,5 млн.р. 
тел. 8-938-106-58-25.
7948 Дом в п. Красина, пл. 50 кв.м, кирпичный, газ, 
свет, вода, гараж, 6 сот. в собственности, доделыва-
ем ремонт. Ц. 970 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
7959 Жилой дом в ст. Раздорская, зем. уч-к 12 сот., 
дом кирпич., 2-эт., во дворегараж металлич., душ, 
туалет, контейнер 3 т, ёмкость 3 кв.м, газ проходит 
по меже в 6 м, центр. водовод, заведен во двор, 
земля и строение в собственности. Ц. 1500000 р. 
тел. 8-918-542-15-01.

8232 Кирпичный дом, в р-не п. ХБК, АГВ, в/у, ремонт 
не доделан, h=2,5 м, земли 13 сот., возможен об-
мен. Ц. 2 млн.р., торг. Посредникам не звонить! тел. 
8-960-44-882-44. Фото: vk.com/id392820568
8246 Комправда, 2 дома на 1 участке. Первый жи-
лой, сотояние хорошее, в/у, электроотопление. Вто-
рой флигель под ремонт. Ц. 750 т.р. с оформлением. 
тел. 8-960-44-882-44.
8245 Р-н ул. Ключевой, каменный флигель с АГВ, 
м/п окна, в доме кухня, коридор, 2 комн. Ц. 800000 
р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44. 
Фото: vk.com/id392820568.
8243 В п. Красина, дом, пл. 46 кв.м, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, АГВ, ванна, летняя кухня с форсункой 
(жилая), с/у на улице. Ц. 1100000 р., торг. Посредни-
кам не звонить! тел. 8-960-44-882-44. Фото: vk.com/
id392820568.
8240 Северный переезд, саманный флигель, ото-
пление печное, вода во дворе, земли 10 сот., сост. 
жилое, рядом с асфальтом. Ц. 450000 р. Можно под 
мат. капитал. Посредникам не звонить! тел. 8-960-
44-882-44. Фото: vk.com/id392820568.
8247 В п. Нежданная, р-н рынка, добротный креп-
кий дом на высоком фундаменте, нет ни одной тре-
щины на доме. В доме АГВ, в/у, сост. жилое, h=3,2 
м, земли 14 сот. в собственности (ипотека), есть лет-
няя кухня с форсункой и гараж. Ц. 2000000 р., торг. 
тел. 8-960-44-882-44, АН.
8259 В р-не МРЭО ГАИ флигель, пл. 28 кв.м, фунда-
мент 72 кв.м, в флигеле есть газ, вода, 6 сот. земли в 
собственности, подходит под ипотеку и мат. капи-
тал. Ц. 930000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
8259 Дом, Соцгородок, пл. 68 кв.м, отопление АГВ, 
ц. канализация, в/у в доме, во дворе газифициро-
ванная летняя кухня пл. 25 кв.м, 4,5 сот. в собствен-
ности. Ц. 1550000 р. тел. 8-951-833-80-17.
8259 Дом, р-н Воровского, пл. 54 кв.м, 4 жилые 
комн., кухня, с/у, ц. канализация, отопление АГВ, 4 
сот. земли. Ц. 1100000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
8259 Дом в п. Красина, р-н клуба, пл. 62 кв.м, м/п 
окна, 4 жилые комн., кухня, с/у, во всем доме теплые 
полы, дом после капремонта, отопление АГВ, 6 сот. 
земли в собственности. Цена 1900 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
8259 Дом в п. Новостройка, пл. 40 кв.м, м/п окна, 2 
жилые комнаты, кухня, с/у, новая сейфовая дверь, 
отопление АГВ, 10 сот. земли. Ц. 1300000 р. тел. 
8-928-142-87-78.
8259 Кирпичный дом в п. Южная, со в/у, саман, об-
ложен кирпичом, пл. 51 кв.м, 4 комн., кухня, с/у, 
АГВ, 5 сот. земли, ухоженный уч-к, новый забор. Ц. 
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
8-928-100-54-04.  
8239 «Комправда», флигель, саман, обложен кирпи-
чом, 45 кв.м, земли 11 сот. в собственности, отопле-
ние печное, свет, колодец на уч-ке. Ц. 450000 р. тел. 
8-960-44-882-44, АН. Фото: vk.com/id392820568
8234 В п. Новокадамово, каменный дом в нормаль-
ном состоянии, земли 6 сот., оформляется в соб-
ственность, газ-форсунка, м/п окна, космет. ремонт, 
в/у, h=2,3 м, есть летняя кухня с газом. Ц. 850000 р. 
Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44. Фо-
то: vk.com/id392820568
8235 В п. Смагина, кирпичный новый дом, пл. 135 
кв.м, земли 9 сот., новый кирп. забор, новый кирп. 
гараж на 2 машины, дом - стройвариант. Продажа 
очень срочная! Ц. 1650000 р. тел. 8-960-44-882-44, 
АН. Фото: vk.com/id392820568
8263 Дом в п. Артем, саман, пл. 39 кв.м, 3 комн. жил., 
пл 28,1 кв.м, отопление печное, счетчики на воду, 
всет новые. Ц. 400000 р. АН «Виктория», тел. 8-900-
129-60-28.
8263 Дом в п. Красина, пл. 69 кв.м, кирп., в/у, в/п 2,8 
м, м/п окна, ролставни, на уч-ке кирп. кухня с га-
зом, возможность проживания двум семьям, двор-
асфальт, сост. хорошее, ипотека, мат. капитал при-
ветствуется. Ц. 2800 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН 
«Виктория».
8263 Дом в п. Сидоровка, пл. 45 кв.м, газ-форсунка, 
сост. хорошее, летняя кухня с газом, х/п, въезд д/ма-
шины. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44, АН «Вик-
тория».
8263 Дом в п. Красина, пл. 67 кв.м, кирпичный, в/у, 
теплый пол во всем доме, сост. хорошее, уч-к 7 сот. 
в собственности. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-
44, АН «Виктория».
8263 Дом в р-не Северного переезда, пл. 58 кв.м, 
кирпичный, отделан декоративной штукатуркой, 
м/п окна, крыша - металлочерепица, свежий ре-
монт, кухня 25 кв.м, с газом, ремонтом, в/у, навес 
из поликарбоната на весь двор, асфальт. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
8263 Дом  вр-не «Мясокомбината», кирпичный, пл. 
57 кв.м, 3 комн., вода в доме, в/у, АОГВ, летняя кухня 
с газом, х/п, 7 сот. земли в собственности, ипотека, 
мат. капитал приветствуется. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-
438-89-44, АН «Виктория».
8263 Дом в п. Рабочий, пл. 32 кв.м, м/п окна, в/у те-
плый пол, АОГВ, итальянский навесной котел, уч-к 
6 сот., гараж, м/п забор, в шаговой доступности 
транспорт, до школы 10 мин. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-
438-89-44, АН «Виктория».
8263 Дом в п. Власовка, пл. 52 кв.м, каменный, отде-
лан сайдингом, м/п окна, мет. дверь, в/у, вода в до-
ме, м/п забор, продается со всей необходимой ме-
белью, быт. техникой, заготовками. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория».
74691 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), газ-
форсунка, 20 сот. земли  в собственности. тел. 8-928-
134-08-28, 8-928-122-12-33.
7974 Коттедж, пл. 50 кв.м, в п. Артем, Новый посе-
лок, шлакоблок, отопление АГВ - навесной котел, 
изолир., h=2,8 м, пласт. окна, хорошие полы, есть 
место под с/у, с подведенными коммуникациями, 
свой двор с хозпостройками, уч-м земли, кирп. га-
раж. Ц. 1050 т.р. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7974 Дом, пл. 56 кв.м, в п. Красина, р-н маг. «Спар-
так», каменный, отопление АГВ, h=2,8 м, м/п окна, 
с/у совм., сост. хорошее, новая крыша, хозпострой-
ки, погреб, въезд, 6 сот. земли. Можно с мат. капита-
лом. Ц. 1700 т.р. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7974 Два дома в п. Красина, Сухомлинского, 15, саман, 
обложен кирпичом, в обоих домах  газ-форсунка, во-
да, слив, есть хозпостройки, 6 сот. земли, въезд для 
авто, пл. 40 и 45 кв.м. Можно с мат. капиталом. Ц. 1 
млн.р., торг. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7975 Высокий дом, пл. 84 кв.м, в п. Нежданная, м/п 
окна, сплит, в/у, отопление - котел, есть жилая кух-
ня с газом и водой, теплица, двор - асфальт, уч-к 5,5 
сот., подходят все виды оплат. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 
8-988-895-41-04.
7975 Крепкий каменный дом, пл 65 кв.м, отопле-
ние - котел, просторный с/у, высокие потолки, уч-к 
8 сот., забор м/п, се в собственности, близко ас-
фальт, остановка, магазины. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-
403-34-77.
7975 Уютный небольшой дом, пл. 40 кв.м, с хоро-
шим ремонтом, пер. 2 Милиционный, 4 комн., газ-
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
общ. пл. 36,06 кв.м, с/у совмещен, сделан капре-
монт в доме, окна пластиковые, стоят решетки, ря-
дом школа, садик. Балкона нет, рядом строят собор. 
Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-988-550-88-03.

8318 1-к. кв-ра в новом кирпичном доме, в р-не 
Олимпийский, в кв-ре сделан ремонт, лоджия 6 
м - застеклена. Рассмотрю все варианты оплаты. 
Рассмотрю обмен на а/м. Ц. 1 млн. 150 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-989-703-32-22.

7619 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, 3/3 эт., 33 
кв.м, отопление АГВ, состояние жилое, м/п окна. тел. 
8-961-307-17-04, 8-909-431-03-36. АН «4 Сезона». 
7620 Центр. 1-к. кв-ра, 4/4, без ремонта. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 Сезона». 
7700 1-к. кв-ра, п. Артем, «Нижняя Машиносчет-
ная», 5/5 дома, АГВ, м/п окна и балкон, резерв. с во-
дой. Собственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-919-880-38-50.
5146 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 30,4 кв.м, 5 этаж. Це-
на договорная. тел. 8-960-461-29-09.
8367 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 
19 кв.м, очень хороший ремонт (евро), своя канали-
зация, вода горячая в ванне и на кухне, встроенная 
кухня. Собственник. Посредникам не беспокоить. 
Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-928-180-08-43, Алексей.
7748 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, п. Артем, 3/4 эт. кирпич. 
дома, солнечная сторона, окна м/п, отопление ТЭЦ, 
санузел совмещен. Рядом школа, «Магнит», «Лен-
та», рынок, поликлиника. Ц. 950 т.р. Торг неболь-
шой. тел. 8-918-563-93-49.
7796 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. жилая пл. 41 кв.м, ком-
ната жилая 24 кв.м, кухня 9 кв.м, балкон застеклен, 
3-й эт. тел. 8-950-867-72-67.
230 1-к. кв. в р-не Швейной фабрики, 2/5 эт., общ. 
пл. 30 кв.м. Состояние обычное, балкон застеклен. 
Ц. 1150 т.р., возможен торг. т. 8-918-572-54-74.
230 1-к. кв-ра на ХБК, пер. Отставной, дом 18, на 3 
этаже 3-этажного дома. 34,2 кв.м, индивидуальное 
отопление, утеплен и застеклен балкон, кондици-
онер, нарощены батареи, с/у совмещен. Цена 1350 
тыс. рублей, торг, собственник. т. 8-951-524-76-26.
231 1-к. кв-ра на Артеме по ул. Искра 47, 2-й этаж, 
33 кв.м. Не угловая, состояние обычное. Ц. 900 т.р., 
торг. Собственник. т. 8-918-573-82-00. 
393 1-к. кв-ра на ХБК 36 кв.м, 2/2 эт., кухня 10 кв.м, 
АГВ, хороший ремонт. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом». т. 8-961-271-71-31. 
393 1-к. кв-ра на Артеме («Машиносчетная»), 33 
кв.м, 3/5 эт., с хорошим ремонтом, окна м/п, отопле-
ние центральное. Ц. 1100 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 
8-928-132-81-30.

393 1-к. кв-ра на Нежданной, 30 
кв.м, 1/2 эт., АГВ, все удобства, 
состояние жилое, хороший ре-
монт. Все в шаговой доступности. 
Ц. 1050 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 
8-951-503-87-13.
8171 1-к. кв-ра в бывшем общ. 
по ул. Текстильная, 5 эт., общ. пл. 
12,8 кв.м. Ремонт произведен 
в марте 2016 г. Вытяжка, лами-
нат, м/п окно, натяжные потолки. 
Умывальник и ванная, все свое. 
Входная дверь железная. Можно 
с мебелью. Звонить по тел. 8-928-
772-14-36.
8186 1-к. кв-ра на Таловом, р-н 
«Магнита», 2 этаж 4-эт. дома, со-
стояние жилое, газ подведен к кв-
ре. Рассмотрим наличный расчет, 
материнский капитал. Цена: 400 
000 руб. Тел.: 8-961-272-72-07.
7841 1-к. кв-ра, Шахты, Артем, 
«Машиносчетная». Собствен-
ник. Кирпич., 1/4, с/у совмещен. 
Новые двери, стеклопакеты, ла-
минат, линолеум. Все в шаговой 
доступности. т. 8-909-408-46-92, 
8-960-468-15-40.
8391 Срочно! Недорого! 1-к. кв-
ра, п. Артем, «Н. Машиносчет-
ная», 1/5, сост. жилое, м/п окна, 
с/у совм. Ц. 950 т.р. с документа-
ми. тел. 8-906-430-38-31.
8392 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК (не общежитие), р-н 
поликлиники, 1/5, пл. 30 кв.м, сост. жилое, м/п окна. 
Ц. 1050 т.р. с документами. тел. 8-906-430-38-31.
8393 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра (центр), р-н «Ду-
бравы», 1/9, большая лоджия, встр. кух., сост. хо-
рошее. Пл. 34 кв.м. Ц. 1400 т.р. с документами. тел. 
8-906-430-38-31.
8201 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, 31 кв.м, в панель-
ном доме, в жилом состоянии, теплая, не угловая. Ц. 
700 т.р., торг. тел. 8-903-43-67-117.
8199 1-к. кв-ра, 2/4 эт., на Артеме, р-н поликлиники, 
ул. Мичурина, пл. 30 кв.м, с/у совместный, состоя-
ние жилое, требует ремонта, окна м/п. Документы в 
порядке. Цена 950 000руб. Агентство «Новый Дом».   
тел.: 8-928-185-86-17.
8199 1-к. кв-ра в доме барачного типа, р-н 5 шко-
лы, пл. 32 кв.м, без удобств, воду надо проводить, 
новый котел, газ не подключен, разрешение есть, 
жилое состояние, окна м/п. Цена 500 000 руб, торг. 
Агентство «Новый Дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-
290-23-93.
8199 1-к. кв-ра 3/5 эт., на ХБК бывшее общежитие, ул. 
Текстильная, пл. 12 кв.м, с/у совместный, состояние 
жилое, окно м/п. Цена 500 000 руб. Агентство «Но-
вый Дом». тел.: 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
389 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садо-
вый, 3/3 этажного дома. С индивидуальным отопле-
нием. Пл. 30,8 кв.м, кухня 8 кв.м, санузел совмещен, 
балкон не застеклен. Кв-ра в хорошем состоянии, 
встроенная мебель на кухне. Ц. 1400 т.р. (неболь-
шой торг). тел. 8-988-566-01-06. 
71247 1-к. кв-ра на ХБК, 3 этаж 5-этажки. Площадь 
23 кв.м, хороший ремонт, лоджия 6 метров. Рядом 
всё - школа, садик, рынок, остановка. Поможем с от-
крытием ипотеки. Цена 700 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
7924 Срочно! 1-к. кв-ра на Артеме («Машиносчет.»), 
3/5, 30 кв.м, окна м/п, пол ламинат, новая входная 
дверь, новые стояки. Цена 970 т.р. тел. 8-929-816-
78-82.
7944 1-к. кв-ра, пл. 29,1 кв.м, 3/4, окно в кухне м/п, 
дверь мет., балкон м/п, состояние жилое. Рядом 
рынок, магазины, вода в кварт. постоянно, теплая 
кв., не угловая. Без торга 900 т.р. Без посредников. 
Срочно. т. 8-951-845-00-79.
8220 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
сост. жилое. Ц. 900 т.р. Без посредников! т. 8-906-
180-81-08.
8222 1-к. кв-ра на Артеме, 36 кв.м, не угловая, в хо-
рошем состоянии. тел. 8-918-853-34-37.
8219 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Олимпийский, 
2/5 эт. нового дома, не угловая, теплая, светлая. Ря-
дом рынок, «Магнит», «Лента», д/сад, больница. тел. 
8-950-84-37-952. Собственник.
8225 1-к. кв-ра, 30,9 кв.м, Артем, поликлин., 2/4, в/у, 
все в шаговой доступности - школа, д/с, магазины. 
Ц. 900 т.р., торг. АН «Виктория». т. 8-988-545-12-66.
8225 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 2/3 кирпичный, пол лами-
нат, новая провод., новые трубы, р-н Азовки, бли-
же к ХБК. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Виктория». т. 8-988-
545-12-66.
7935 Срочно 1-к. кв-ра, п. Новостройка, ул. план., 
2/3 кир. дома, крупногаб. Общ. 44/24/10, с/у совм., 
лоджия 6 метр. заст. м/п, натяж. потол., м/п окна, ре-
монт, газ. кол., ТЭЦ, кладовка. Вся инфраструктура 
рядом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
7935 Срочно, п. ХБК, 1-к. кв-ра (быв. общежит.), 2/5 
кир. Общ. 26 кв.м, лоджия 6 метр. заст., сплит, вода, 
встр. кухня, с/у на 2 семьи. Ц. 550 т.р., мебель, мат. 
капитал, ипотека. тел. 8-928-77-10-112.
192 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/5, пл. 32 кв.м, кухня 7, ото-
пление ТЭЦ, газовая колонка, балкон застеклен, 
есть место для парковки, рядом школа, детский 
сад, детская поликлиника. Ц. 1100 т.р. с торгом. тел. 
8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
7923 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 кирпич., не угловая, 33 
кв.м, с/у совмещен. Ц. 1 млн.р. Обр. АН, тел. 8-905-
42-66-566.
8400 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв. м, хороший ремонт, встроенная кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. 
тел. 8-903-489-24-51.
403 1-к. кв. на Артеме, по Калинина («Мясокомби-
нат»), 1/3 этаж, 42 кв.м, кухня - 8,5 кв.м, комната - 24 
кв.м, в/у, лоджия - 7 кв.м застеклена, м/п окна, на 
окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн. руб. 
Т. 8-928-175-4844.

71252 1-к. кв-ра на ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., 
пл. 18 кв.м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. 
(плитка), душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка 
новые. МПО, мет. входная дверь, каб. тел., интернет, 
домофон. Собственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-
461-38-38.
6772 Срочно продается 1-к. кв-ра, Советская, 154, 
31 кв.м/17,1, окна на Клименко, 2/5 эт. Сост. обыч-
ное. Ц. 1400 т.р. АН «Роза Ветров». т. 8-928-190-28-
99, 8-906-439-99-98.
6776 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
дома. Ново-Азовка. Везде пластик, сплит, лоджия 
6м, с мебелью, все новое. Собственник. Посредни-
кам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
403 Срочно! 1-к. кв-ра, Артем («Н.Машиносчётная»), 
32 кв.м, 3/4 эт., не угловая, состояние жилое. Цена: 
950 т. руб. Обр.: А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
403 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие) S - 21,2,  окна мет. пластик, балкон засте-
клен, хороший ремонт, все удобства. Цена:  650 000  
р. Тел.: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
403 В п. Красина 1-к. крупногабаритная кв-ра, S - 42 
кв.м, кухня 9 кв.м, 2-этаж, не угловая, лоджия 6 кв.м, 
состояние жилое. Цена: 1 080 000 р. (с документа-
ми). Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
403 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучш./планир., S=35/21/6, в 
стадии ремонта (под обои), 5/5, МПО, балкон пла-
стик, новая сантехника. Цена: 1 100 000 р. (торг). 
Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
403 В п. Артем («Машиносчетная») 1-к. кв-ра (быв-
шее общежитие) S - 18,2/12, окно мет. пластик, все 
удобства. Цена:  530 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
403 В п. Артем 1-к. кв-ра в новом доме, 3/5, кирпич-
ный дом, не угловая, состояние от застройщика. Це-
на 1 млн. руб. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
7703 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5 эт. но-
вого дома, АОГВ, большая лоджия, ремонт, встроен-
ная кухня. Оставляю кожаный диван и кухонную об-
становку. Рядом школа, д. сад. сеть гипермаркетов, 
рынок. Ц. 1400 т.р. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-603-61-61.
74689 1-к. кв-ра в п. Артем, центр, бывшее общежи-
тие, 3/5 эт., пл. 18 кв.м, м/п окна, двери, теплая, уют-
ная, можно под мат. капитал. тел. 8-988-564-46-36. 
Собственник.
8248 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 4 эт., не угловая, балкон, с/у 
совмещен, окна металлопластик. Собственник. тел. 
8-928-177-07-21, Любовь.
7963 1-к. кв-ра, ХБК, новый дом, 3/3, АГВ, не угло-
вая, р-н 20 школы, 34 кв.м. тел. 8-961-285-03-42.
7964 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. 
Татаркина, 17 «А», 30 кв.м. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-140-
53-36.
8263 1-к. кв-ра в б/о, ост. «Машиносчетная», 19 кв.м, 
м/п окна, с/у, бойлер, 3/5 дома, состояние жилое. Ц. 
500 т.р., торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
8263 1-к. кв-ра в б/о, 4/5 дома, пл. 13 кв.м, м/п окна, 
с/у. Ц. 450 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
8263 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 дома, 31 кв.м, м/п 
окна, мет. дверь, состояние жилое. Ц. 1150 т.р., торг! 
тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
8263 Артем, 1-к. кв-ра, 32,9 кв.м, 2/2 д., м/п окна, мет. 
дверь, газ. колонка, отопл. центр. Сост. хорошее. АН 
«Виктория». т. 8-900-129-60-28. Ц. 750 т.р. 
8263 Артем, 1-к. кв-ра, 42,3 кв.м, 2/3 д. Ц. 770 т.р. С/у 
совм. треб. ремонта, центр. отопл., большая лод-
жия, подвал. АН «Виктория». т. 8-900-129-60-28.
8263 ХБК, 1-к. кв-ра, 34,9 кв.м, 3/5 д., новый дом, с/у 
совмещ., АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1260 т.р. 
тел. 8-900-129-60-28. Агентство «Виктория».
8263 1-к. кв-ра по ул. Советская, 32 кв.м, 2/5 дома, 
м/п окна, мет. дверь, состояние хорошее. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
8242 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м., 5/5 этаж, 
состояние удовлетворительное. Цена 880 т.р., без 
торга. Обр. по тел. 8-960-44-882-44. Фото: vk.com/id 
392820568.
8258 1-к. кв-ра на ХБК (р-н верхней «Пятерочки»), 3 
этаж 9-эт. дома. Собственник. тел. 8-928-182-59-35.
8259 1-к. кв-ра, 18 кв.м, ХБК (бывшее общежитие), 
3/5 этаж кирпичного дома, середина, сделан кос-
метический ремонт, м/п окна, с/у совмещенный, 
выделена кухонная зона. Ц. 760 000 руб., торг. т. 
+7(906)180-48-14.
8259 1-к. кв-ра, п. Майский, 4/5 этаж, 33 кв.м, сере-
дина дома. Ц. 670 000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
8259 1-к. кв-ра, п. Артем (р-н 26 школы), 3/4 этаж, се-
редина кирпичного дома, 32 кв.м, м/п окна, м/п бал-
кон, состояние жилое, 980 000 руб. тел. + 7(951)833-
80-17.
8259 1-к. кв-ра, 39/21/9 кв.м, р-н Автовокзала (Зем-
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
7299 2-к. кв-ра в центре города, пл. 47 кв.м, кухня 
7,2 кв.м, комнаты изолированы, 4 этаж, лифт. Ц. 2 
млн.р. Собственник. т. 8-952-563-66-98.
6259 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 54 кв.м, 
2 этаж, не угловая, р-н 20 лет РККА, возможен об-
мен на авто или кв-ру с моей доплатой. Обр. по тел. 
8-928-620-22-55.
7342 2-к. кв-ра, 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, с/у разд., 
имеется подвал, комнаты смежные. Соцгород, ул. 
Разина. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. т. 8-988-553-
60-68.
7777 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 56,1 кв.м, 4/9 эт., две лод-
жии, санузел совмещен, комнаты изолированные. 
тел. 8-928-100-56-71, собственник.
7779 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, пл. 52 кв.м, 3/5 
эт. панельного дома. тел. 8-928-108-07-09.
7753 2-к. кв-ра улучшенной планир., в п. Артем, 1/3 
эт., общ. пл. 52,4 кв.м, в т.ч. 6,1 кв.м - лоджия засте-
кленная. Отопление индивидуальное, с/у совме-
щен. Установлена сплит-система. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-950-846-51-44.
7755 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», хо-
роший р-н, все рядом: магазины, больница, рынок. 
Кв-ра с ремонтом. тел. 8-928-965-73-57.
7766 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Аюта, 1-й эт., АГВ, комна-
ты смежные, требует ремонта. Ц. 850 т.р. тел. 8-989-
712-63-23.
7769 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 35-й школы, 4-й эт., 43 
кв.м, капремонт. Или обменяем на дом. тел. 8-904-
341-14-07, Сергей.
6735 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 46 кв.м. 
Комнаты раздельные, кухня 9 кв.м. Санузел раз-
дельный, современный кафель. Лоджия и окна м/п. 
Отопление АГВ, навесной котел. Кв-ра после кап. 
ремонта, все новое. Новые красивые решетки. До-
бротный дом 1980 г. постройки, в 4-5 мин. ходьбы 
от рынка на Новом поселке. Остановка «Машинос-
четная», Артем. т. 8-961-311-63-26.
231 2-к. кв., 54 кв.м., улучш. планировки, на 5/5, по 
ул. Садовая. Кухня 10 кв.м. Холл 10 кв.м. Балкон за-
стекл. Вся инфраструктура рядом. Имеется техэтаж. 
Ц. 1 млн. 850 тыс.р. Т.: 8-921-404-82-80. 
231 2-к. кв. барачного типа в доме на 4 хозяина, 
р-он ост. «ПАП», маг. «Кристалл», АГВ, вода, центр. 
канализ., газ, все удобства, есть место под гараж и 
хозпостр. Ц. 1000000 р., торг. т. 8-909-409-13-20. 
231 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Поликлиника»), 2/5 
эт. кирпичного дома, пл. 44,3 кв.м. Ц. 1450 т.р. Т. 
8(928)186-79-25. 
230 Продам квартиру. Центр, Кирова. 2-комн. 42 
кв.м. Состояние хорошее, сплит, МПО. 5 этаж пяти-
этажки. Дёшево, срочно. 1400000 р. Торг. т. 8-906-
182-87-74.

8157 2-к. кв-ра, 2/2 кирп. дома, р-н старого рынка, 
индивид. отопл. Окна пластик, балкон застекл., кух-
ня 8 кв.м, сплит, интернет, спутник + летняя кухня 
газифиц., отопление АГВ, колонка, ванная, туалет, 2 
подвала. Цена за все 1200 т.р. тел. 8-938-128-43-89. 
Собственник.
8170 Советская-Кирова, 3/4 эт., 2-к. кв-ра, теплая, 
не угловая, отопление ТЭЦ, подвал, газ. колонка, 
сплит, домофон, м/п окна, входная мет. дверь. Соб-
ственник. т. 8-988-532-80-33.
8184 2-к. кв-ра в п. Майском, район квадрат, 5 этаж 
кирпичного дома, ТЭЦ, состояние жилое, комнаты 
изолированные. Посредников не беспокоить. Име-
ется лоджия. Цена: 980000 руб. Тел.: 8-961-272-72-
07, Алексей.
8184 2-к. кв-ра, с ремонтом, ул. Маяковского - пр. 
Карла Маркса, 2 этаж, отопление ТЭЦ, балкон за-
стеклен. Возможно с мебелью. Цена: 2 000 000 руб. 
Посредников не беспокоить. Тел.: 8-961-27-27-207, 
Алексей.
8184 2-к. кв-ра в п. Таловый на 1-м этаже, не угло-
вая, окна м/п, хорошая входная дверь, площадь 
44,5 кв.м, ванная-плитка, район «Магнита». Посред-
ников не беспокоить. Цена: 570 000 руб. тел. 8-989-
627-45-42.
7861 2-к. кв-ра, 5/5, газ, окна - пластик, натяжные 
потолки, санузел раздельный, п. Машзавод. Ц. 850 
т.р. Торг. Собственник. т. 8-938-107-86-03.
7817 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н ГРЭСа (Артем), изоли-
рованая, 46,6 кв.м, 1/3, высокий цоколь, большая 
лоджия застекл., везде м/п окна, трехконтурный ко-
тел АГВ, дом год постройки 1992 г. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 1100 т.р. тел. 8-909-403-42-65.
7818 Продажа от собственника! Срочно продам 
2-к. кв-ру изолированную, 3/3, м/п окна, АГВ, боль-
шая застекленная лоджия, с/у раздел., р-н Холодо-
ва. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-403-42-65.
7831 2-к. кв-ра, 3/5, кирпичного дома по ул. Парко-
вая (за переездом) (не угловая), пл. 44 кв.м, МПО, 
газ. колонка. Сост. обычное. Ц. 1550 т.р. Агентство. 
т. 8-928-172-95-22.
7832 2-к. кв-ра с АГВ, 54 кв.м, 5/5 панельного до-
ма в п. Красина, ул. Азовская, МПО. Ц. 1200 т.р. 
Агентство. т. 8-928-172-95-22.
7844 В п. Аюта 2-к. кв-ра на 1-м этаже, с индивиду-
альным отоплением, 54 кв.м. тел. 8-918-897-29-11, 
8-928-615-58-63.
7845 В п. Аюта 2-к. кв-ра с ремонтом «под ключ», ни-
кто не проживал, в кв-ре индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-615-58-63, 8-928-108-06-27.
8188 2-к. кв-ра, пл. 48,7 кв.м, 1/5 этаж, п. ХБК, пр. 
Строителей. Уютный дворик в спокойном р-не, ма-
газины, детский сад, школа в шаговой доступности. 
Кв-ра не угловая, комнаты изолированные, с/у со-
вмещен, ламинат, натяжные потолки, шкаф-купе. Ц. 
1750 т.р. Торг. Собственник. т. 8-905-426-75-33, Алек-
сандр.
8189 Собственник! 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в п. Майский, 51,9/27,5/8,4 кв.м, с/у разд., 
лоджия 6,7 кв.м, 4/5 эт. панельного дома, сплит, ин-
тернет, цифр. ТВ, домофон, отопление централь-
ное. Ц. 1150 т.р. Реальному покупателю хороший 
торг при осмотре. Возможна продажа с гаражом, 
тел. 8-919-890-17-24.
8210 2-к. кв-ра на Артеме по ул. Мешкова, 2-й этаж, 
с отличным ремонтом, заходи и живи. Встроенная 
кухонная мебель. Ц. 1350 т.р. тел. 8-906-428-81-49.
7878 Куплю 2-к. кв-ру под материнский капитал с 
доплатой в г. Шахты, в любом районе. Без посред-
ников. т. 8-904-346-09-50, Ольга. Рассмотрю все ва-
рианты. 
7888 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 
кв.м, кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 
8 этаж, по ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, 
Юрий.
7871 Крупногабаритная 2-к. кв-ра на Южной, 1/3, 
53 кв.м. Отопление АГВ, сануз. раздельный. Ц. 1800 
т.р. Рядом новый гараж из шлакоблока со смотро-
вой ямой, 33 кв.м. Все в собственности. Ц. 320 т.р., 
торг. тел. 8-928-761-00-19. Продается новая 2-мест-
ная палатка - 1500 р. 
389 2-к. кв-ра в п. Каменоломни на 1 эт. одноэтаж-
ного кипричного дома. Пл. 43,2 кв.м, выс. потолка 
3м, кухня 6 кв.м. Все удобства, центр. канализация. 
Кв-ра требует ремонта. Ц. 925 т.р. тел. 8-988-566-01-
06, Ольга. 
389 2-к. кв-ра в п. Казачьи Лагери, 5/5 этажного до-
ма, пл. 47 кв.м, кухня 9 кв.м, санузел раздельный. 
Кв-ра в хорошем состоянии, встроенная мебель. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-988-566-01-06, Ольга. 
71245 2-к. кв-ра в центре по ул. Пролетарская, т. 
8-918-852-79-30.
71247 2-к. кв-ра на ХБК, р-н 38 школы, 4 этаж, пло-
щадь 46 кв.м (не общежитие). Жилое состояние, 
комнаты изолированные, МПО, газовая плита и га-
зовая колонка. Тихий, зеленый район. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
71247 2-к. кв-ра на Артеме, п. Олимпийский, 3 этаж 
нового дома. Комнаты изолированные, отопление 
АГВ, большая лоджия. Цена 1500 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
71247 2-к. кв-ра на ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
площадью 50 кв.м. Хороший ремонт, отопление 
АОГВ, закрытый двор, тихое место, минимум сосе-
дей. Цена 1900 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-
70-97.
71247 2-к. кв-ра, ХБК! Пл. 48 кв.м, кухня 8,5 кв.м, с/у 
раздельный, комнаты изолированные, широкая 
прихожая, лоджия. 9/9 этажного дома есть тех. этаж 
1,70. Квартира требует косметического ремонта. Ц. 
1620000 р., реальному покупателю торг! т. 8-928-
775-90-28.
71247 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», в но-
вых домах, пл. 45 кв.м, 5/5 этажного дома, есть тех. 
этаж, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен, есть кладовая. Цена 1610000 р., 
реальному покупателю хороший торг! т. 8-928-775-
90-28.
8396 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Островского, №38, сос. 
хорошее, 4-эт., 45 кв.м. Сделан ремонт. Местораспо-
ложение - все в шаговой доступности. т. 8-928-612-
68-20.

7924 Срочно! 2-к. кв-ра (Соцгород). 5/5. Общ. пл. 
39,4 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, потолки на-
тяжные, новые двери, пол ламинат. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-929-816-78-82.

8216 2-к. кв-ра в самом центре города, рядом с 
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
ная»), 46 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолированные, кух-
ня 7 кв.м, лоджия 5 м. застеклена. Цена: 1350 т. руб.,  
торг. Обр.: А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
403 Срочно! 2-к. кв-ра, Артем («Н.Машиносчетная»), 
48 кв.м, 2/5 эт., АГВ, балкон застеклен, состояние 
жилое. Цена: 1600 т. руб. Обр.: А/н «Веста», 8-909-
427-16-20.
403 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 48 кв.м, 2 эт., вы-
сота потолков 2,9, ТЭЦ, газ. колонка, балкон засте-
клен, натяжные потолки, с/у разд. Цена: 1300 т. руб.  
Обр.: А/н «Веста», 8-909-427-16-50.
403 2-к. кв. по ул. Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,350 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
403 2-к. кв. на Рылеева, 60 кв.м, 3/3 эт., изолирован-
ные комнаты, кухня-студия, с/у раздельный, балкон, 
гардеробная. Ц. 1,950 млн. руб. Т. 8-928-175-48-44.
403 Район Нежданной, S=49/30/12, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, МПО, встроенная кухня, 
лоджия, водогрейка, эл./плита, состояние хорошее. 
Цена 1 400 000 р. (без кухни торг). Тел.: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
403 Район Дворца спорта, 2-к. кв-ра, S=42,5, с/у-
раздельный, не угловая, состояние обычное.  
Цена: 1 300 000 р. Тел.: 8-928-100-54-04.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
403 Южная 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
S=52 кв.м, кухня=9 кв.м, комнаты изолирова-
ны, 3-этаж, АГВ (настенный котел), окна, лоджия 
мет./пластик, с/у совмещен, встроенная кухня, 
кладовая, подвал. Цена: 1 700 000 р. Тел.: 8-928-
100-54-04.
7984 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, 3/9 эт., в п. ХБК, в жилом 
сост., с/у разд., кухня большая, балкон, окна м/п. Ц. 
1,35 млн. р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
7974 2-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, ост. «В. Поликлини-
ка», 43 кв.м, смежные, с/у совмещен, плитка, газ. ко-
лонка автомат, сост. хорошее. Ц. 1100 т.р. Можно по 
ипотеке и с мат. капиталом. А/н «Эльсан», тел. 8-928-
907-00-85.
7974 2-к. кв-ра, 1/3 эт., п. ГРЭС, новые дома, пер. Сту-
денческий, 47 кв.м, изолир., АГВ, м/п окна, с/у разд. 
- плитка, большая лоджия застеклена. Ц. 1 млн. руб. 
А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
7974 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
кирпич., сменые, с/у совмещен, балкон не засте-
клен, 2 пл. окна, натяжные потолки. Ц. 1050 т.р. А/н 
«Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
8263 п. Артем, 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 2/3, с/у разд., лод-
жия. Ц. 1250 т.р. АН «Виктория». т. 8-900-129-60-28.
8263 п. Артем, 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 2/3, с/у разд., лод-
жия. Ц. 1250 т.р. АН «Виктория». т. 8-900-129-60-28.
8263 Артем, 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 2/5, свеж. ремонт, 
сост. хорошее. Ц. 1550 т.р. АН «Виктория». т. 8-900-
129-60-28.
8263 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 45 
кв.м, свежий ремонт. Ц. 1100 т.р., торг! тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
8233 ХБК. Крупногабаритная 2-к. кв-ра в р-не ниж-
ней «5», пл. 70/40/14 кв.м, хорошее состояние, м/п 
балкон. Заходи и живи. Ц. 1700 т.р. Посредникам 
не звонить! тел. 8-960-44-882-44. Фото: vk.com/id 
392820568.
8244 ХБК. 2-к. кв-ра с АГВ, 2/3 этаж, состояние хо-
рошее, пл. 36/18/9 кв.м. Ц. 1250 т.р., торг. Посредни-
кам не звонить! тел. 8-960-44-882-44. Фото: vk.com/
id 392820568.
8241 ХБК. 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 51 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, состояние жилое, комнаты 
большие, большой холл. Ц. 1600 т.р. Рассмотрим 
ипотеку. тел. 8-960-44-882-44. АН. Фото: vk.com/id 
392820568.
8236 ХБК (р-н 38 школы). 2-к. кв-ра, ТЭЦ, 3/5, угло-
вая, поменяны стояки, давно не было ремонта. Ц. 
1100 т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-
882-44. Фото: vk.com/id 392820568.
8259 2-к. кв-ра, п. Майский, 3/5 этаж, пл. 48 кв.м, се-
редина дома, комнаты изолированные, хороший 
ремонт. Цена 1200 000 руб., торг.  тел. +7(906)180-
48-14.
8259 2-к. кв-ра, п. Майский, 2/5 этаж, 46 кв.м, кир-
пичный дом, середина, отопление ТЭЦ, элекропли-
та, (газовый стояк в квартире), состояние жилое. Ц. 
800 000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
8259 2-к. кв-ра, 43 кв.м, район Хабарова, 2/9 этаж 
кирпичного дома, лоджия, комнаты изолированы. 
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
8-904-343-01-85. 
231 Центр, м-н «Динамо», 3-к. кв-ра, состояние-
жилое, 3/4 кирпичного дома, 80 кв.м. Отопление 
ТЭЦ, гараж кирпичный. Цена с гаражом 4 млн. руб. 
Торг. Сергей, т. 8-918-504-69-84. 
231 3-к. кв-ра в центре («Прапор») с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 дома, 56,6/40/9 кв.м. Комнаты 
изол. Санузел разд. (кафель). Балкон и лоджия (пла-
стик). Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-521-50-82, Евгений. 
7810 3-к. кв-ра, п. Артем («В.Машиносчетная»), общ. 
пл. 57 кв.м, 2/4 этаж, ремонт, перепланировка уза-
коненная, балкон застеклен (собственник). т. 8-951-
501-95-27, 8-989-534-88-39.
8185 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, пос. Фрунзе, 2-й 
этаж, не угловая, комнаты изолированные, 65 кв.м, 
2-е лоджии, состояние нормальное. Требуется кос-
метический ремонт. Агентства не беспокоить, торг. 
Цена: 1150 000 руб. Тел.: 8-989-627-45-42.
8185 Крупногабаритная кв-ра, 75 кв.м, на 1/2 этаж-
ного кирпичного дома в р-не ул. Калинина в п. Ар-
тем, с индивидуальным отоплением, во дворе име-
ется кухня с подвалом, летняя беседка, состояние 
жилое. Цена: 1700000 руб. Посредников не беспо-
коить. Тел.: 8-989-627-45-42.
7830 3-к. кв-ра, 2/5 кирпич. дома, по ул. Парковая, 
пл. 49 кв.м (за переездом). Газ. колонка, МПО. Ц. 
1500 т.р. Агентство. т. 8-928-172-95-22.
7836 3-к. кв-ра в центре (ул. Шевченко). Без посред-
ников. Обр. по тел. 8-960-442-53-87.
8202 3-к. кв-ра, в/у. Улучшен. планировки, без кап. 
затрат. Теплая, солнечная. Счетчики. Небольшая 
квартплата (тепловой счетчик). Балкон застеклен. 
3/5 кирпич. дома + гараж кирпичн. в кооперативе. 
Все документы. На все цена доступная. п. Артем, Та-
таркина. тел. 8-908-193-94-27.
8209 3-к. кв-ра на Артеме по ул. Ильюшина, 3/5 эт. 
дома, пл. 70 кв.м, крупногабаритная, комнаты изоли-
рованные, 2 балкона (застеклены), кухня 10 кв.м, с/у 
раздельный. Ц. 1830 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
7882 3-к. кв-ра в центре города, 60 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, гараж, подвал. Возможно под коммерче-
скую недвижимость. т. 8-918-501-15-69.
71247 3-к. кв-ра на ХБК, р-н Сбербанка. Общая пло-
щадь 64 кв.м, комнаты изолированные, санузел 
раздельный, кухня 10 кв.м, лоджия застеклена, на 
окнах решетки, батареи - кипяток! Цена 2000 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
71247 3-к. кв-ра на ХБК, р-н БТК, площадь 57 кв.м, 
кухня 10 кв.м, 2 застеклённых лоджии, индивиду-
альное отопление, дешёвая квартплата, капремонт 
дома. Рядом детсад, школа, сетевые магазины. Цена 
2000 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
71247 3-к. кв-ра на ХБК, р-н БТК, 9 этаж (есть техэ-
таж), две лоджии, зал проходной, спальни изоли-
рованные, санузел раздельный, кладовая. Не об-
щежитие, рядом школа, детсад, сетевые магазины. 
Кв-ра под ремонт. Ц. 1300 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
71247 3-к. кв-ра на ХБК, возле почты, не общежи-
тие! Пл. 60 кв.м, на 2/5 этажного дома. Требует кос-
метического ремонта. Ц. 1800 т.р., торг! тел. 8-928-
170-75-49.
7924 Срочно! 3-к. кв-ра (Соцгород). 3/5. Общ. пл. 62 
кв.м, не углов., 1 изолир. + 2 смеж., кухня 8 кв.м, ото-
пление ТЭЦ. Ц. 1980 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
7924 Срочно! 3-к. кв-ра (ШахтНИУИ), 4/5. Общ. пл. 
59 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, 2 ком. смежн. 
+ 1 изолир., с/у совмещен, состояние - хорошее. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
8221 3-к. кв-ра в самом центре города, АГВ, 64 кв.м, 
3/4, в жилом состоянии, чистая, светлая, 2 балкона. 
тел. 8-928-607-58-62.
8221 3-к. кв-ра в центре, улучшенной планиров-
ки, лоджия заст., 62/38/9, комнаты изолированы, 
м/п окна, ремонт. Ц. 2,1 млн.р. Без посредников! т. 
8-960-463-06-80.
8227 3-к. кв-ра, 55 кв.м, Артем, р-н Мясоком., АОГВ, 
сплит, во дворе сарай, кухня. Ц. 1050 т.р. АН «Викто-
рия». т. 8-988-545-12-66.
7904 3-к. кв-ра, Ново-Азовка, ул. Бакинских Комис-
саров, пл. 66 кв.м, улуч. планировки, кухня 9 кв.м, 
с/у разд., 2 балкона, 2 кладовые, выс. п. 2,70м, сост. 
жилое, отопление ТЭЦ. Ц. 1350 т.р., торг. т. 8-928-
136-46-83.
7923 3-к. кв-ра, п. Аюта, 55 кв.м, 1/3 кирпич., не 
угловая, комнаты изолир., МПО, с/у совмещен, АГВ, 
гараж, летняя кухня. Ц. 1 млн. 500 т.р. Обр. АН, тел. 
8-905-42-66-566.
7923 3-к. кв-ра, г. Новошахтинск, 1/4 кирпич., 65 
кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, МПО, подвал. Ц. 
950 т.р. Обр. АН, тел. 8-905-42-66-566.
6783 3-к. кв-ра улучш. планировки, 64 кв.м, 4/5 эт. 
кирпичн. дома, в центре, по ул. Советская, 148 (дом 
за рестораном «Рис»). Комн. изолир., санузел разд., 
кухня 9 кв.м, с выходом на лоджию. В одной из спа-
лен балкон. Кв-ра не угловая, очень теплая. Ц. 3900 
т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
403 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем («Н.Машиносчетная»), 
60 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление АГВ. Цена: 2000 т. руб., торг. Обр.: А/н 
«Веста», 8-909-427-16-20.
403 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем («В.Машиносчетная»), 
56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление центральное. Цена: 1600 т. руб., торг. 
Обр.: А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
403 В пос. Артем 3-к. кв-ра, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, состояние удовлетворительное. Це-
на: 900 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
403 Район Хабарова, 3-к. кв-ра, 1/5, S=66 кв.м, кухня 
9 кв.м, не угловая, лоджия, подвал, состояние жи-
лое. Цена: 1 млн. 500 т.р. Тел.: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
403 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, S=85/56/8, АГВ, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, состояние жилое. 
Цена: 1 млн. 400 т.р. Тел.: 25-59-01, 8-928-604-61-99.

403 Район Маяковского-К/Маркса, 3-к. кв-ра, S=60 
кв.м, АГВ, комнаты изолированы, МПО, с/у совме-
щен, состояние отличное. Цена: 2 600 000 р. Тел.: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
74694 3-к. кв-ра, п. ХБК, 3/9 эт., светлая, пл. 58,8 кв.м, 
кухня 7 кв.м, две лоджии, везде пластик. окна, но-
вая сантехника, двери, красивая плитка, обои, во-
догрейка, комнаты изолированные. Собственник. 
тел. 8-905-454-62-87.
7989 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/3 эт. кирпич. 
дома, в жилом сост., не угловая, 2 комнаты смеж-
ные, одна изолир., окнам/п, балкон застеклен, 2 
кладовки. Ц. 1,55 млн. р. тел. 8-903-407-09-13.
7990 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 эт., АГВ, по ул. Советская, 
улучшенной планир., большой холл, с/у разд., бал-
кон м/п застеклен. Ц.3,6 млн. р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
7955 3-к. кв-ра, р-н автовокзала, 5/5 кирпичного до-
ма, 64 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у раздельный, лоджия, 
балкон, АГВ, МПО, хороший ремонт. Ц. 2350 т.р. АН 
«Арбат». т. 8-928-609-49-69, 8-961-306-18-12.
7955 3-к. кв-ра, ул. Достоевского, п.ш. Нежданная, 
5/5 эт. кирпичного дома, 63 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, 
МПО, лоджия, балкон, с/у раздельный, комнаты 
изолирован. Свежий ремонт. Ц. 2300 т.р. Неболь-
шой торг. АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69.
7950 3-к. кв-ра. Дорогой ремонт. Пл. 67 кв.м. АГВ. 
Встроенная мебель. 4/5 эт. Центр п. Майский. Лод-
жия с теплыми полами. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-938-106-
58-25.
8263 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 дома, 57 
кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у раздельный, 
кухня 8 кв.м, установлен насос д/подкачки воды, 
поэтому проблем с водой нет, в шаговой доступно-
сти школа №26, рынок, транспорт. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
8263 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 эт., 57 кв.м, 
балкон застеклен, состояние жилое. Ц. 1500 т.р., торг! 
тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
8263 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», мкр. Олим-
пийский, 2/5 эт., 55 кв.м, балкон, лоджия евро. Ц. 
1750 т.р., торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
8238 ХБК. 3-к. кв-ра с АГВ, 5/9 этаж, м/п окна, пл. 58 
кв.м, кухня 10 кв.м, состояние нормальное, 2 бал-
кона застеклены. Ц. 1900 т.р., небольшой торг. По-
средникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44. Фото: 
vk.com/id 392820568.
7971 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 2/4 эт., не угловая, в/у, п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника». Рядом «Магнит», «Пятероч-
ка», школы, больница. Состояние хорошее. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-908-509-63-37.
8259 3-к. кв-ра, п. Таловый, 2/2 этаж, 43 кв.м, кир-
пичный дом, отопление ТЭЦ, электроплита, м/п 
окна, балкон, состояние жилое, газ по дому. Ц. 590 
000 руб.  тел. +7(951)833-80-17.
7975 3-к. кв-ра (Майский). Из 4-ком. перепланиров-
ка в 3-комнатную. Общ. пл. 65 кв.м. Кухня-студия. 
АГВ - навесной котел. Окна м/п. Большой санузел. 
Просторная прихожая. Балкон застеклен. Кварти-
ра в хорошем состоянии. Ц. 1600 тыс. руб. Торг. Т. 
8-919-872-05-35.
7981 Срочно! З-к. кв-ра на Соцгороде, 3 этаж, пл. 
57 кв.м, кухня - 8 кв.м, состояние отличное, после 
кап. ремонта, медная проводка, с/у совмещен (сан-
техника в отличном состоянии), МПО, балкон за-
стеклён. Не угловая. Есть подвал. АН «Новосёл61». 
Обр. 8-909-417-53-81.
7981 Срочно! З-к. кв-ра на Нежданной, в хорошем 
состоянии, пл. 42 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совме-
щен, индивидуальное отопление (АГВ), пластико-
вые окна, новая входная и межкомнатные двери, 
пол - ламинат, потолки - гипсокартон с подсветкой. 
Остаются кухня и сплит-система. Есть подвал. Цена: 
1,350 млн.р. Торг! АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-
53-81.
7995 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина в п. Май-
ский. Отопление - АГВ. Состояние хорошее, 5 соток 
земли. Имеются хозпостройки. Цена - 1,3 млн. ру-
блей. Обр. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
72622 В центре 4-к. кв-ра, 2/5 к., пл. 126/59/13, с/у 
раздел., балкон и лоджия застеклены, в/п 3,1м, хоро-
шее состояние, элитный дом. тел. 8-961-414-88-00.
7843 4-к. кв-ра, ХБК, 9 эт., или меняю на 1-к. с допла-
той. Евроремонт, перепланировка, вода хол. и гор. 
постоянно, 2 сплит-системы. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-
194-68-64, Владимир.
7851 4-к. кв-ра, в р-не 6 школы. Общая площадь 
83,8 кв.м, жилая 65,2 кв.м, 2/3 этаж, зал проходной, 3 
комнаты изолированы, состояние жилое, одна ком-
ната в стадии ремонта. Интернет. Рядом 6 школа, д/
садик, «Пятерочка». т. 8-909-411-03-43, 8-928-175-
55-75 (после 18.00).
192 4-к. кв-ра, р-н Пролетарского круга, пл. 84 кв.м, 
кухня 10, комнаты изолированные, есть балкон и 
лоджия, отопление ТЭЦ, в хорошем жилом состоя-
нии, 4/5. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
7995 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, п. Майский, 
общ. пл. 67 кв.м. Недорого. тел. 8-903-463-00-83.
7962 4-к. кв-ра, центр, коттеджного типа, в/у, р-н 
«Малиновки», по ул. Ленина. тел. 8-961-285-03-42.

ДЕЛОВОЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

8123 Продается готовый бизнес! Производство га-
зоблока и шлакоблока. Две отдельные производ-
ственные линии. Возможны различные варианты. 
Бизнес налажен и работает три года в г. Шахты. тел. 
8-903-404-89-91.
6787 Продается чистая фирма ООО «Монолит», за-
регистрировано в г. Шахты, стаж работы 10 лет. тел. 
8-918-53-51-999.
7958 Продаю готовый бизнес для косметолога или 
массажиста. Небольшой салон красоты в центре го-
рода (небольшая аренда). тел. 8-928-128-83-45.
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ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

6584 Юридическая защита интересов должников 
по кредитным спорам, уменьшение суммы задол-
женности по закону о защите прав потребителей, 
банкротство физ. лиц. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-
274-72-89.
6594 «Астрея» - все виды юридических услуг. Ваши 
проблемы - наши решения. Обр. пер. Красный Шах-
тер, 68 оф. 202. Консультации бесплатно. тел. 8-928-
761-25-44, 8-918-551-45-17.

6617 Адвокат по гражданским и уголовным де-
лам. Многолетний опыт работы. Все консульта-
ции бесплатные. Профессиональная защита по 
уголовным делам на следствии и в суде. Наслед-
ственные споры, самозастрой, перепланировка, 
раздел имущества супругов и пр. тел. 8-960-457-
88-79, 8-918-563-60-09.

7200 ЮРИСТ ВИКТОР ШЕВЧЕНКО. Професси-
ональная защита в суде по жилищным, семей-
ным, земельным спорам и т.д. Наследственные 
дела. Взыскание долгов. Оформление исков, за-
явлений, претензий, жалоб, консультации. Со-
провождение сделок с недвижимостью. Обр. 
ШАХТНИУИ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, 279, КОРП. 1, 
ОФ. 12. ТЕЛ. 8-903-432-11-60.

6720 Центр юридической поддержки «Правое 
дело» юридическая помощь в судах общей юрис-
дикции, арбитражных судах и иных инстанциях; 
юридические консультации в сфере цивилисти-
ки: трудовые, семейные, жилищные, имуществен-
ные и др. споры, Закона «О защите прав потреби-
телей»; составление юридических документов и 
договоров. тел. 8-918-52-85-169, ул. Шевченко, 
74, оф. 6 А.

191 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
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

7604 Сдается 1-к. кв-ра в р-не гостиницы «Нико-
пол», на 2-м этаже, по ул. Садовая. Без мебели. тел. 
8-918-551-26-84, Александр Алексеевич.
7606 Сдается комната гостиничного типа со всеми 
удобствами, для рабочих и прочих. Оплата посуточ-
но и почасовая. тел. 8-951-531-52-05.
7634 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», с мебелью. Ц. 9000 р. + к/у. Собственник. тел. 
8-928-771-97-79.
7622 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт. Ц. 7000 р. 
+ ком. Без мебели. АН, тел. 8-961-307-17-04, 8-909-
431-03-36.
7621 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, без ремонта. Ц. 5000 р. + ком-
мун. АН,тел. 8-961-307-17-04.
8073 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., не угловая, 
балкон, евроремонт, интернет, вся мебель и быт. 
техника, посуда. Собственник. Ц. 18 т.р. (в сумму 
включены коммун. услуги). тел. 8-918-504-68-50.
8086 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, мебель - стенка, диван, кухня, холодиль-
ник, на длительный срок, без животных, семье. 
Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 
8-918-509-56-68.
6744 Сдается на Соцгородке уютная кв-ра с быто-
вой техникой и мебелью. тел. 8-905-450-52-72.
7730 Центр, 3-к. кв-ра, мебель, быт. техника, ОАГВ, 
интернет, каб. ТВ. Ц. 15 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-988-545-71-21.
64052 Жилье посуточно, около собора, для всех. 
Живоносный источник Серафима Саровского. 
5.08.2017 г. тел. 8-988-579-27-39.
74997 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н Пар-
ковой, частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. тел. 
8-951-512-09-76.
6734 Сдается или меняется на кв-ру дом пл. 45 кв.м, 
на Крутом Спуске, 3 к., со всеми удобствами, в доме 
ванна, санузел, колонка, отопление АГВ. Хороший 
заезд для авто. Уч-к 6 сот. в собственности. Под ипо-
теку подходит. В 3 мин. ходьбы от конечной оста-
новки автовокзала. тел. 8-961-311-63-26.

8140 Сдам 1-к. кв-ру чистоплотной и нормальной 
семье на долгий срок. В п. Артем, р-н Нового по-
селка. Частично с мебелью. Без бытовой техники. 
Оплата 5000 руб. + коммун. платежи. Оплата за 2 
мес. вперед. тел. 8-908-196-35-20, Анна.
7762 Сдается 3-к. кв-ра, центр, с мебелью. Ц. 12 т.р. 
+ коммун. платежи. тел. 8-918-561-52-17.
7765 В центре города сдается отдельный домик для 
студентов или семьи, без детей. Все удобства. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
8359 Сдам 1-к. кв-ру, р-н 8-й школы, Верхняя Не-
жданная, ул. Шурфовая. В кв-ре есть все: мебель, те-
левизор, машинка-автомат, холодильник. Индиви-
дуальное отопление. тел. 8-928-117-52-22.
7800 Сдаю квартиру однокомнатную в центре. тел. 
8-919-876-35-21.
8381 Сдаю флигель из двух комнат, газ в доме, ком-
муникации на улице. В одном дворе с хозяевами. 
Сдам одному или двум людям, без детей. Центр, 
ул. Рабоче-Крестьянская, 160. Оплата 6000 руб. тел. 
8-988-583-35-92.
8379 Сдается флигель в центре города. Все удоб-
ства, тепло, чисто, мебель. Оплата 8 т.р. в мес. Хо-
зяйка. тел. 8-909-423-15-70.
8376 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью. тел. 8-928-126-
01-70.
8151 В п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчетная», сда-
ется 2-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. дома, после ремонта. 
Рядом остановка, рынок. тел. 8-928-605-04-33.

8149 Сдается 3-к. кв-ра в центре города (р-н ост. 
«Красный Шахтер»), в отличном сост. Мебель, вся 
бытовая техника, кондиционеры. Собственник. 
Ц. 20 т.р. + коммун. услуги (недорогие, индивид. 
отопление). тел. 8-951-51-54-789.

7804 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, р-н пл. Сол-
дата, пр. Победы Революции, 120, на длительный 
срок, ремонт, мебель, встроенная кухня, сплит, ин-
тернет, каб. TV. Собственник. Ц. 9 т.р. тел. 8-928-765-
77-45.
7803 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, р-н стомато-
логии, ремонт, мебель, встроенная кухня, быт. тех-
ника, интернет, TV, парковка, на длительный срок. 
Собственник. Ц. 9 т.р. тел. 8-928-765-77-45.
7805 Сдается 2-к. кв-ра в центре, рядом с рынком, 
3/5 эт., мебель и быт. техника имеется, кроме те-
левизора, интернет есть, окна м/п. Собственник. 
Оплата 10 т.р. + к/у. тел. 8-989-633-34-53.
230 Сниму дачный домик, недалеко от пляжа, на пе-
риод апрель-сентябрь, возможно с последующим 
выкупом. Порядок, своевременную оплату гаран-
тирую. Желательно: Раздоры, Пухляковская, Мели-
ховская. тел.: 8-918-542-06-97.
231 Сдается дом со в/у, директорам, семье ИТР, ра-
бочим, студентам. Меблирован, холод., ТV, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Недорого, зво-
ните! АН. т. 8-960-452-91-60, Елена, с 9-18ч. 
231 Сдается отличная квартира со свежим ремон-
том, в/у. АГВ, Меблирована новой мебелью, холо-
дильник, TV, сплит, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Не-
дорого, звоните! т. 8-906-452-91-60, Елена, с 9-18ч. 
231 2-комнаты, на длительный срок, на ХБК, с ме-
белью и быт. техникой. Оплата ежемесячно 7000 
+ коммунальные платежи. Обр. Владимир +7-903-
472-91-71. 
231 Сдам 3-к. кв. на длительный срок в п. Артем. Ц.: 
8 т.р. + ком. усл. т. 8-961-401-25-27. 
8383 Собственник сдаст 1-к. кв-ру в центре моло-
дой семье, с мебелью, на длительный срок, воз-
ле базара. Оплата 7 т.р. + коммуналка, счетчики. т. 
8-951-507-17-47.
8161 Сдам на длительный срок спокойной семье, 
ч/у, центр. тел. 8-960-460-00-48.
8180 Срочно сниму кв-ру или дом в г. Шахты или в 
п. Каменоломни, славяне, не беженцы. Рассмотрю 
все территориальные и ценовые предложения. По-
рядок и своевременную оплату гарантирую. тел. 
8-989-515-67-25.
8179 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Артем, со всеми удобства-
ми, с мебелью и быт. техникой. В шаговой доступ-
ности остановка и магазины. Кв-ра просторная, 
комнаты изолир. Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. 
Отопление АГВ. Везде счетчики. Сдает хозяйка. тел. 
8-906-185-96-66, 8-961-401-25-27.
8178 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгорода, пр. Карла 
Маркса, 132/12. Все удобства. Коммун. услуги, опла-
та кв-ры + бонус. тел. 8-928-754-31-29.
7868 Сдаю срочно 1-к. кв-ру, есть ремонт. Центр. 
Обр. по тел. 8-908-513-09-91, 8-951-848-59-62, 8-938-
128-73-15.

7842 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок в 
р-не п. ХБК, рядом с рынком. Частично имеется 
мебель. Оплата 5500 руб. + коммун. платежи. тел. 
8-918-509-65-69.

7858 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
28-34-53.

7859 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика». Оплата 3 т.р. + к/у. Хозяйка. тел. 8-906-
426-29-97.
8196 Сдается 2-к. кв-ра, без мебели, р-н ост. «Маши-
носчетная». Без посредников. По ул. Ильюшина, 34. 
тел. 8-918-501-50-62.
8198 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Шишкина, 2/5 эт., с/у 
разд., сплит, холодильник, ТВ, интернет, диван, 
шкаф, для людей с местной пропиской. Оплата 8000 
руб. + коммун. платежи. Агентство «Новый дом», 
тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
8207 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, посуточно или 
на короткий срок, можно командировочным, вся 
мебель, отличный ремонт, быт. техника полностью. 
тел. 8-906-428-81-49.
7885 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, 1/2 эт., с мебе-
лью и быт. техникой, сост. жилое. Оплата 6000 р. + 
коммун. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.

7884 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина,1/3 эт., отопле-
ние АГВ, с мебелью и быт. техникой, сост. хорошее. 
Оплата 8000 р. + коммун. услуги. АН, тел. 8-908-175-
26-85.
7889 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, самоо-
топление. Можно с гаражом. тел. 8-929-820-52-66.
7896 Сдаю комнату в доме со в/у, в центре, женщи-
не. тел. 8-918-544-86-58.
7905 В р-не собора в частном дворе, сдается ком-
ната на 2 человека, один есть, нужен еще один. Ц. 
одного 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
7900 Сдается дом в центре, со в/у, без хозяев, для 
девушки (с подселением). тел. 8-988-945-21-19.
7869 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н пл. Ленина, 3/5 
эт., со всеми удобствами, пл. 36 кв.м, вся быт. техни-
ка, с мебелью, в хорошем сост., кв-ра сдается на лю-
бой короткий или длительный срок. Оплата 9 т.р. 
+ ком. услуги. Хозяйка. тел. 8-928-198-02-62, 8-918-
899-11-99.
7875 В п. Южная сдаю 2-к. кв-ру со всеми удобства-
ми, свое отопление, ниже 1-й школы. тел. 8-961-312-
55-49.
389 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр, 1 
эт., сост. хорошее, мебель, быт. техника. Ц. 10 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-903-430-20-19.
389 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Майский, с бал-
коном. Рядом магазины, остановка, рынок. Необ-
ходимая мебель, санузел раздельный. Сост. обыч-
ное. Без посредников. Ц. 4500 руб. + ком. платежи. 
Оплата вперед. На длительный срок. тел. 8-950-848-
80-32.
7943 Сдается 3-к. кв-ра, по ул. Парковая, евроре-
монт, вся быт. техника, вся мебель, интернет, каб. ТВ, 
сплит, домофон. Гараж рядом с домом, на длитель-
ный срок. Собственник. 8-938-103-05-07.

8215 Сдаю 1-к. кв-ру, высокогабаритная, в цен-
тре города, р-н «Динамо», 3/4 эт., общ. пл. 35 кв.м, 
на длительный срок. тел. 8-918-592-59-10.

8223 Сдается 1-к. кв-ра, центр, жилая, необходимая 
мебель и техника есть. На одного или 2-х человек, 
без детей и животных. Собственник. тел. 8-918-895-
15-68.
8228 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок, семейным. Предоплата. Без мебе-
ли, в хорошем сост. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-951-603-
37-79, АН.
7927 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в п. Петровка. 
тел. 8-988-940-07-05.
7934 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. техника, 
в хорошем сост., возможно командировочным, для 
предприятия. Собственник. Оплата 8 т.р. в мес. + 
ком. платежи. тел. 8-928-130-25-03.
192 сдается 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, кухня 8,5 кв.м, ото-
пление АГВ, комнаты изолир., с мебелью и быт. тех-
никой. Оплата 11 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-909-
404-58-54, 8-903-489-88-44.

7916 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», в общем 
дворе, коттеджного типа, со всеми удобствами. 
Оплата 6000 р. + счетчики. Собственник. Звонить 
в любое время. т. 8-928-618-96-18.

7911 Собственник. Сдается 3-к. кв-ра, п. Камено-
ломни, евроремонт, мебель новая, микроволновка, 
машинка-автомат, м/п окна, евродвери, кабельное 
телевидение, 2 лоджии м/п, полы ламинат, интер-
нет. Есть гараж. Комнаты изолир. тел. 8-928-166-59-
68, 8-909-436-79-10.
7923 Сдам 2-к. кв-ру, п. ХБК, полностью меблирова-
на. Ц. 6 т.р. + коммуналка. АН, тел. 8-905-42-66-566.
7922 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения. Оплата наличными. тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.
7922 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Обухова, 2/2, 
АОГВ, сост. жилое, холодильник, ТВ, стир. машинка-
автомат, 2-спальная кровать, диван, шкаф, стенка. 
Семье, студентам, командировочным. Ц. 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
6788 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
через улицу, 2/2 эт. Ц. 6 т.р. + коммун. Можно сту-
дентам, рабочим. Собственник. тел. 8-918-53-51-
999.

7922 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 4/4, 
ТЭЦ, эл. водонагрев. бак, сост. жилое, 2-спальная 
кровать, стенка, холодильник, ТВ, стир. машинка 
полуавтомат, стол, стулья. Семье, студентам, коман-
дировочным. Ц. 6 т.р. + к/п (залог 3 т.р.). тел. 8-908-
191-34-59, 8-928-139-14-97.
7922 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, п. Майский, ул. Катаева, р-н башни, сост. жилое, 
АОГВ, удобства в доме, холодильник, ТВ, 2-спальная 
кровать, диван, кровать, стенка, шкаф. Есть заезд 
для машины. Семье, студентам, командировочным. 
Ц. 7 т.р. + сч.тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
7922 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азовская, 
р-н Кадетского корпуса, сост. жилое, 4/5 эт., ТЭЦ, 
гор. вода централизованная, есть вся необходи-
мая мебель и быт. техника, кроме стир. машинки. 
Семье, студентам, командировочным. Ц. 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
7922 Сдается 2-к. кв-ра, общежитие, ул. Лермонто-
ва, р-н автовокзала, 5/5 эт., удобства общие с 1 жен-
щиной. Отопление централизованное, эл. водо-
нагрев. бак, эл. печь, холодильник, ТВ, 2-спальная 
кровать, диван, стол, стулья, шкаф. Семье, студен-
там, командировочным. Ц. 6 т.р. + сч. света, сч. воды 
(отопление платит хозяйка сама). тел. 8-928-120-88-
63, 8-904-442-09-42.
6766 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
6772 Сдается дом в р-не МРЭО, п. Мирный, цена 5 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-906-439-99-98, 8-928-
190-28-99.
6772 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Фадеева, ме-
бель, ТВ, холодильник. Ц. 8 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
6772 Сдается комната в 2-комн. кв-ре, п. Новострой-
ка, 1 комната закрыта, есть все. Ц. 5500 р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
7955 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Красина, р-н Кадетского 
корпуса, 4/5 эт., лоджия, вся мебель, телевизор, хо-
лодильник. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат». тел. 
8-909-401-98-61.
7957 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 3 
эт., в/у, перепланировка, евроремонт, Wi-Fi и т.д. тел. 
8-928-106-41-08.
7960 В п. Майский сдается дом в частном секторе. В 
доме мебель, быт. техника, газ, санузел. Во дворе га-
раж. тел. 8-951-827-82-34.

7857

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 2-к. кв-ру, центр, р-н универмага, 4 этаж, 
закрытый двор(можно ставить а/м), мебель ча-
стично (диван, две кровати, стол), при необхо-
димости можно добавить стенку, шкаф. Холо-
дильник двухкамерный, можно предоставить 
стиральную машинку-автомат. Все рядом, шко-
ла №3 и прочее. Оплата 8000 руб. + ком. плате-
жи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, 
с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, самый центр города, ул. Шев-
ченко, р-н центрального рынка, 3 этаж, большие 
комнаты, большая кухня, мебель вся, холодиль-
ник, телевизор, стиральная машинка, интернет. 
Состояние хорошее. Оплата 8000 р. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 20.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2 эт., вся мебель есть, телевизор, холодиль-
ник, интернет. Есть место и подводка для стир. 
машинки. Интернет. Кв-ра теплая, не угловая. 
Сост. хорошее. Оплата 8000 руб. + коммун. пла-
тежи. Квартира теплая, не угловая. Обр. по тел. 
8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Индустри-
альная, 5 этаж, балкон, вода всегда, индивидуаль-
ная подкачка, вся мебель, телевизор, состояние 
хорошее. Оплата 9000 руб. + счетчики. Обр. по тел. 
8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н ко-
нечной остановки, 5 этаж, балкон, вся мебель, хо-
лодильник, стиральная машинка-автомат, сплит, 
состояние хорошее. Оплата 7000 руб. + ком. пла-
тежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 21.00.

Рисунок Николая Кинчарова.
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7965 Сдам 1-к. кв-ру, 5/5 эт., р-н швейной фабрики, 
на долгий срок, для семейной пары. Есть мебель и 
проводной интернет. тел. 8-906-417-91-97, Екатери-
на, 8-952-567-50-90, Александр.
8261 Сдается по часам и посуточно кв-ра, ремонт, 
бронирование. Очень чисто, белье, интернет. тел. 
8-909-424-92-72.

8260 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, интернет, бронирование, документы отчет-
ности. тел. 8-908-511-80-16.

8257 Сдается или продается 1-к. кв-ра по ул. Парко-
вая, 2 этаж, за переездом. Цена 6 т.р. + коммуналка. 
Собственник. тел. 8-928-123-90-17.
8259 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 2/9 эт., середина 
кирпичного дома, 47/30/8 кв.м, м/п окна, балкон, 
вся необходимая мебель, бытовая техника. Цена 8 
т.р. + коммунальные платежи. Обр. по тел. 8-951-
833-80-17.
7970 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, со всеми 
удобствами. На длительный срок. тел. 8-928-196-
73-93.
403 Сдается 3-к. кв-ра, Красина (р-н Кадетского 
корпуса), 4/5 эт., комнаты изолированы, с/у разд., 
лоджия, без мебели. Оплата 5000 р. в месяц + ком-
мунальные платежи. Обр.: А/н «Веста», 8-961-830-
75-65, 8-909-427-16-20.
403 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, S=35 кв.м, АГВ, со-
стояние отличное, мебель, бытовая техника пол-
ностью. Оплата: 10 000 р. + счетчики. Тел.: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
7975 Сдается 2-к. квартира в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич-
ного дома, комнаты изолированные. С мебелью и 
бытовой техникой. Цена 7 т.р. + коммунальные пла-
тежи. тел. 8-919-872-05-35.
7978 Сдается 1-к. кв-ра, напротив 2-й школы. тел. 
8-929-819-07-16.
7980 Срочно сдается квартира в самом центре го-
рода, косметический ремонт, с мебелью и возмож-
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